

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| Stavba:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Snížení energetické náročnosti MŠ Magnitogorská, Praha 10              |                                                  |                                 |                                                                     |
| Objednatel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MČ Praha 10<br>Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10<br>IČ: 000 639 41 |                                                  | Zhotovitel:                     | DEREZA s.r.o.<br>Libocká 685/43d, 160 00, Praha 6<br>IČ: 480 36 315 |
| Číslo smlouv                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 2024/OMP/1788                                                          |                                                  | Číslo smlouvy:                  |                                                                     |
| Změna:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <div><div></div><div></div><div>X</div></div>                          | D - dokumentace<br>P - příprava<br>R - realizace | Pořadové číslo změnového listu: | 1                                                                   |
| Stavební oddíl:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | D.1.1.                                                                 | Název:                                           |                                 |                                                                     |
| Popis změny:<br>Nezámrzne kohouty                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |
| Zdůvodnění změny:<br>Na základě požadavku investora bude provedeno osazení nezámrzných kohoutů pro zalévání zahrady. Jedná se o záměnu namísto standardního ventilu na původně uvažovaných pozicích a dále o nové ventily neuvažované v PD ani v soupisu prací. Dále ZL řeší výměnu nefunkčního kulového kohoutu na přívodu vody k zahradním ventilům, toto bylo zjištěno během provádění stavby. |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |
| Posouzení změny - autorský dozor projektanta:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |
| Posouzení změny - TDS objednatele:<br><i>jedná se o změnu dle pr. 222 č.5</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |
| POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |
| Dopady změny:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |
| Do projektové dokumentace:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | NE                                                                     | zpracovány                                       | NE                              |                                                                     |
| Do časového plánu:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | NE                                                                     | zpracovány                                       | NE                              |                                                                     |
| Do ceny stavby:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ANO                                                                    | zvýšení o:                                       |                                 | 17 333,40 Kč                                                        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                        | s DPH 21%                                        |                                 | 20 973,41 Kč                                                        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                        | snížení o:                                       |                                 | -465,00 Kč                                                          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                        | s DPH 21%                                        |                                 | -562,65 Kč                                                          |
| AD - věcná ko                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |
| Vyjádření zho                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |
| Vyjádření obj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |
| Závěrečné stanovisko:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Celková cena změnového listu č. 1 :                                    |                                                  | 16 868,40 Kč                    |                                                                     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | s DPH 21%                                                              |                                                  | 20 410,76 Kč                    |                                                                     |

V Praze dne: 19.05.2025

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL Magnitogorská

Objekt:

001 - Nezámrzné kohouty

Místo:

Datum: 19.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

16 868,40

D PSV

Práce a dodávky PSV

16 868,40

D 722

Zdravotnicka - vnitřní vodovod

933,40

|   |   |           |                                                         |     |       |        |        |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|----------------|
| 2 | K | 722190901 | Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách | kus | 3,000 | 94,80  | 284,40 |                |
| 5 | K | 722220861 | Demonláž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4    | kus | 1,000 | 31,00  | 31,00  | CS ÚRS 2025 01 |
| 6 | K | 722230102 | Ventil přímý G 3/4" se dvěma závity                     | kus | 1,000 | 618,00 | 618,00 | CS ÚRS 2025 01 |

D 725

Zdravotnicka - zařizovací předměty

15 935,00

|   |   |            |                                                               |        |        |          |           |                |
|---|---|------------|---------------------------------------------------------------|--------|--------|----------|-----------|----------------|
| 3 | K | 725819201  | Montáž ventilů nástěnných G 1/2"                              | soubor | 5,000  | 169,00   | 845,00    | CS ÚRS 2025 01 |
| 4 | M | 6000005114 | Ventil nezámrzný Kemper Frosti Plus XL 1/2"x530 mm s rukojetí | kus    | 5,000  | 3 111,00 | 15 555,00 |                |
| 7 | M | 55110156   | ventil výtokový mosazný s hadicovou přípojkou DN 15 1/2"      | kus    | -1,000 | 465,00   | -465,00   | CS ÚRS 2025 01 |

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                        |                                                  |                |                                                                     |   |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------|---|
| Stavba:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Snížení energetické náročnosti MŠ Magnitogorská, Praha 10              |                                                  |                |                                                                     |   |
| Objednatel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | MČ Praha 10<br>Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10<br>IČ: 000 639 41 |                                                  | Zhotovitel:    | DEREZA s.r.o.<br>Libocká 685/43d, 160 00, Praha 6<br>IČ: 480 36 315 |   |
| Číslo smlouv 2024/OMP/1788                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                        |                                                  | Číslo smlouvy: |                                                                     |   |
| Změna:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <div><div></div><div></div><div>X</div></div>                          | D - dokumentace<br>P - příprava<br>R - realizace |                | Pořadové číslo změnového listu:                                     | 2 |
| Stavební oddíl:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | D.1.1.                                                                 | Název:                                           |                |                                                                     |   |
| Popis změny:<br>Zimní opatření včetně nadspotřeby materiálu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                        |                                                  |                |                                                                     |   |
| Zdůvodnění změny:<br>Vzhledem k potřebě provádění prací i v teplotách pod +5°C bude pro lepení a stěrkování izolantu použito lepší systémové lepidlo umožňující provádění prací až do -5°C. ZL řeší vyšší cenu tohoto materiálu oproti standardnímu lepidlu dle cenové nabídky. Dále je v ZL zohledněn nárůst ceny i v množství materiálu v nadspotřebě lepidla z důvodu nerovnosti podkladu a skutečně potřebovaného množství. Křivost podkladu byla zjištěna během provádění stavby po postavení lešení.<br>Fakturace příplatkové ceny je provedena na základě skutečného množství zimního lepidla dle dodacích listů. |                                                                        |                                                  |                |                                                                     |   |
| Posouzení změny - autorský dozor projektanta:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                        |                                                  |                |                                                                     |   |
| Posouzení změny - TDS objednatele:<br>jedno se změnu dle por. 222 c.6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                        |                                                  |                |                                                                     |   |
| POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                        |                                                  |                |                                                                     |   |
| Dopady změny:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                        |                                                  |                |                                                                     |   |
| Do projektové dokumentace:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                        | NE                                               | zpracovány     | NE                                                                  |   |
| Do časového plánu:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                        | NE                                               | zpracovány     | NE                                                                  |   |
| Do ceny stavby:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                        | ANO                                              | zvýšení o:     | 67 012,43 Kč                                                        |   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                        |                                                  | s DPH 21%      | 81 085,04 Kč                                                        |   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                        |                                                  | snížení o:     | 0,00 Kč                                                             |   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                        |                                                  |                | Kč                                                                  |   |
| AD - věcná                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                        |                                                  |                |                                                                     |   |
| Vyjádření z                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                        |                                                  |                |                                                                     |   |
| Vyjádření o                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                        |                                                  |                |                                                                     |   |
| Závěrečné stanovisko:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                        | Celková cena změnového listu č. 2 :              |                | 67 012,43 Kč                                                        |   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                        | s DPH 21%                                        |                | 81 085,04 Kč                                                        |   |

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL Magnitogorská

Objekt:

002 - Zimní opatření

Místo:

Datum: 19.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

67 012,43

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

67 012,43

D 01

Objekt A - lepení

67 012,43

|   |    |     |                                                                                           |    |         |       |           |    |
|---|----|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|----|
| 1 | K  | 001 | Příplatek za použití zimního lepidla na lepení a stěrkování izolantu - Montáž KSZ v ploše | m2 | 910,495 | 73,60 | 67 012,43 | VK |
|   | vv |     | 79,65+43,44+8,64+694,645+89,4                                                             |    | 895,775 |       |           |    |
|   | vv |     | 14,72 "sokly"                                                                             |    | 14,720  |       |           |    |
|   | vv |     | Součet                                                                                    |    | 910,495 |       |           |    |

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                               |                                                                     |                                                        |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| Stavba:                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                               | Snížení energetické náročnosti MŠ Magnitogorská, Praha 10           |                                                        |
| Objednatel:                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                               | Zhotovitel:                                                         |                                                        |
| MČ Praha 10<br>Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10<br>IČ: 000 639 41                                                                                                                                                                                                                               |                                               | DEREZA s.r.o.<br>Libocká 685/43d, 160 00, Praha 6<br>IČ: 480 36 315 |                                                        |
| Číslo smlouv 2024/OMP/1788                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                               | Číslo smlouvy:                                                      |                                                        |
| Změna:                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <div><div></div><div></div><div>X</div></div> | <div>D - dokumentace<br/>P - příprava<br/>R - realizace</div>       | <div>Pořadové číslo změnového listu:<div>3</div></div> |
| Stavební oddíl:                                                                                                                                                                                                                                                                                      | D.1.1.                                        | Název:                                                              |                                                        |
| Popis změny:<br>Helikální výztuž                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                               |                                                                     |                                                        |
| Zdůvodnění změny:<br>Po odsekání omítek byly zjištěny statické trhliny na objektech A a B. Na základě rozhodnutí statika byly trhliny "sešity" pomocí vlepené helikální výztuže pr. 10 mm. Helikální výztuž je provedena v rozestupu 500 mm v celé výšce svislých trhlín. ZL řeší cenu těchto prací. |                                               |                                                                     |                                                        |
| Posouzení změny - autorský dozor projektanta:                                                                                                                                                                                                                                                        |                                               |                                                                     |                                                        |
| Posouzení změny - TDS objednatele:<br><i>jedna se o zacin dle por. 222 c.6</i>                                                                                                                                                                                                                       |                                               |                                                                     |                                                        |
| POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                               |                                                                     |                                                        |
| Dopady změny:                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                               |                                                                     |                                                        |
| Do projektové dokumentace: NE      zapracovány      NE                                                                                                                                                                                                                                               |                                               |                                                                     |                                                        |
| Do časového plánu: NE      zapracovány      NE                                                                                                                                                                                                                                                       |                                               |                                                                     |                                                        |
| Do ceny stavby: ANO      zvýšení o: 106 073,52 Kč                                                                                                                                                                                                                                                    |                                               |                                                                     |                                                        |
| s DPH 21% 128 348,96 Kč                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                               |                                                                     |                                                        |
| snížení o: 0,00 Kč                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                               |                                                                     |                                                        |
| s DPH 21% 0,00 Kč                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                               |                                                                     |                                                        |
| AD - věcná ko                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                               |                                                                     |                                                        |
| Vyjádření zho                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                               |                                                                     |                                                        |
| Vyjádření obj                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                               |                                                                     |                                                        |
| Závěrečné stanovisko:                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                               | Celková cena změnového listu č. 3 : 106 073,52 Kč                   |                                                        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                               | s DPH 21% 128 348,96 Kč                                             |                                                        |

V Praze dne: 19.05.2025

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL Magnitogorská

Objekt:

003 - Helikální výztuž

Místo:

Datum: 19.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

106 073,52

D HSV

Práce a dodávky HSV

106 073,52

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

106 073,52

|   |   |           |                                                                                           |   |        |          |            |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|----------|------------|----------------|
| 1 | K | 985441114 | Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 10 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm | m | 56,000 | 1 890,00 | 105 840,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|   | W |           | "Objekt A JIH" 15*2                                                                       |   | 30,000 |          |            |                |
|   | W |           | "Objekt A SEVER" 7*2                                                                      |   | 14,000 |          |            |                |
|   | W |           | "Objekt B ZAPAD" 6*2                                                                      |   | 12,000 |          |            |                |
|   | W |           | Součet                                                                                    |   | 56,000 |          |            |                |

D 99

Přesun hmot

34,17

|   |   |           |                                       |   |       |        |       |     |
|---|---|-----------|---------------------------------------|---|-------|--------|-------|-----|
| 2 | K | 998011001 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m | t | 0,085 | 402,00 | 34,17 | SOD |
|---|---|-----------|---------------------------------------|---|-------|--------|-------|-----|

D 997

Přesun sutě

199,35

|   |   |           |                                                                                                  |   |       |          |       |     |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|-------|-----|
| 3 | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně                      | t | 0,056 | 988,00   | 55,33 | SOD |
| 4 | K | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m | t | 0,280 | 106,00   | 29,68 | SOD |
|   | W |           | 0,056*5 "Přepočtené koeficientem množství"                                                       |   | 0,280 |          |       |     |
| 5 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                    | t | 0,056 | 301,00   | 16,86 | SOD |
| 6 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                         | t | 1,064 | 13,20    | 14,04 | SOD |
|   | W |           | 0,056*19 "Přepočtené koeficientem množství"                                                      |   | 1,064 |          |       |     |
| 9 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04       | t | 0,056 | 1 490,00 | 83,44 | SOD |
|   | W |           | 0,056                                                                                            |   | 0,056 |          |       |     |

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| Stavba:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Snížení energetické náročnosti MŠ Magnitogorská, Praha 10              |                                                  |                                 |                                                                     |
| Objednatel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | MČ Praha 10<br>Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10<br>IČ: 000 639 41 |                                                  | Zhotovitel:                     | DEREZA s.r.o.<br>Libocká 685/43d, 160 00, Praha 6<br>IČ: 480 36 315 |
| Číslo smlouv                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 2024/OMP/1788                                                          |                                                  | Číslo smlouvy:                  |                                                                     |
| Změna:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <div><div></div><div></div><div>X</div></div>                          | D - dokumentace<br>P - příprava<br>R - realizace | Pořadové číslo změnového listu: | 4                                                                   |
| Stavební oddíl:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | D.1.1.                                                                 | Název:                                           |                                 |                                                                     |
| Popis změny:<br>Ruční výkop objekty B a C                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |
| Zdůvodnění změny:<br>Vzhledem k nepřístupnosti a místním poměrům na staveništi je nutné okop objektu pro izolace nutné provádět ručně. Zadávací dokumentace u objektů B a C uvažovala se strojním odkopáním. Na objektu A byl již uveden ruční výkop. ZL řeší záměnu smluvních položek, aby odpovídaly skutečným pracím. U objektu C dochází ke snížení kubatury díky odečtení již bourané skladby. |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |
| Posouzení změny - autorský dozor projektanta:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |
| Posouzení změny - TDS objednatele:<br><i>jedna se o změnu dle par. 222 č. 5</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |
| POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |
| Dopady změny:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |
| Do projektové dokumentace:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | NE                                                                     | zapracovány                                      | NE                              |                                                                     |
| Do časového plánu:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | NE                                                                     | zapracovány                                      | NE                              |                                                                     |
| Do ceny stavby:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ANO                                                                    | zvýšení o:                                       |                                 | 138 645,54 Kč                                                       |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                        | s DPH 21%                                        |                                 | 167 761,10 Kč                                                       |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                        | snížení o:                                       |                                 | -66 516,66 Kč                                                       |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                        |                                                  |                                 | ,16 Kč                                                              |
| AD - věcná kon                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <div></div>                                                            |                                                  |                                 |                                                                     |
| Vyjádření zhot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <div></div>                                                            |                                                  |                                 |                                                                     |
| Vyjádření obje                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <div></div>                                                            |                                                  |                                 |                                                                     |
| Závěrečné stanovisko:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Celková cena změnového listu č. 4 :                                    |                                                  | 72 128,88 Kč                    |                                                                     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | s DPH 21%                                                              |                                                  | 87 275,94 Kč                    |                                                                     |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL Magnitogorská

Objekt:

004 - Ruční výkop obj. B a C

Místo:

Datum: 19.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

72 128,88

D HSV

Práce a dodávky HSV

72 128,88

D 1

Zemní práce

72 128,88

|   |    |           |                                                                                                         |    |         |          |            |     |
|---|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|------------|-----|
| 1 | K  | 132212121 | Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně     | m3 | 74,142  | 1 870,00 | 138 645,54 | SOD |
|   | vv |           | *Objekt B* (0,3*2+6,6+16,7+7,8+16,6+18,4*2+2,6)*0,6*0,9                                                 |    | 47,358  |          |            |     |
|   | vv |           | *Objekt C* (13*2+24,2*2)*0,6*0,6                                                                        |    | 26,784  |          |            |     |
|   | vv |           | Součet                                                                                                  |    | 74,142  |          |            |     |
| 3 | K  | 132251102 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně  | m3 | -40,176 | 847,00   | -34 029,07 | SOD |
|   | vv |           | *Objekt C* -(13*2+24,2*2)*0,6*0,9                                                                       |    | -40,176 |          |            |     |
| 2 | K  | 132251103 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně | m3 | -47,358 | 686,00   | -32 487,59 | SOD |
|   | vv |           | *Objekt B* -(0,3*2+6,6+16,7+7,8+16,6+18,4*2+2,6)*0,6*0,9                                                |    | -47,358 |          |            |     |



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------|--|
| Stavba:                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Snížení energetické náročnosti MŠ Magnitogorská, Praha 10              |                                                  |                                 |                                                                     |  |
| Objednatel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | MČ Praha 10<br>Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10<br>IČ: 000 639 41 |                                                  | Zhotovitel:                     | DEREZA s.r.o.<br>Libocká 685/43d, 160 00, Praha 6<br>IČ: 480 36 315 |  |
| Číslo smlouv                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 2024/OMP/1788                                                          |                                                  | Číslo smlouvy:                  |                                                                     |  |
| Změna:                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <div><div></div><div></div><div>X</div></div>                          | D - dokumentace<br>P - příprava<br>R - realizace | Pořadové číslo změnového listu: | 5                                                                   |  |
| Stavební oddíl:                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | D.1.1.                                                                 | Název:                                           |                                 |                                                                     |  |
| Popis změny:<br>Betonový recyklát                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |  |
| Zdůvodnění změny:<br>Při kontrole soupisu prací bylo zjištěno, že na objektech B a C je špatně uvedené množství zásypového štěrkopísku. Zhotovitel navrhl k obsypu objektu použít betonový recyklát, který je levnější než těžené kamenivo. Tím došlo ke snížení navýšení ceny z důvodu malého množství v rozpočtu. |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |  |
| Posouzení změny - autorský dozor projektanta:                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |  |
| Posouzení změny - TDS objednatele:<br>jedná se o změnu dle par. 222 Č.5                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |  |
| POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |  |
| Dopady změny:                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |  |
| Do projektové dokumentace:                                                                                                                                                                                                                                                                                          | NE                                                                     | zpracovány                                       | NE                              |                                                                     |  |
| Do časového plánu:                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | NE                                                                     | zpracovány                                       | NE                              |                                                                     |  |
| Do ceny stavby:                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ANO                                                                    | zvýšení o:                                       |                                 | 68 032,12 Kč                                                        |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                        | s DPH 21%                                        |                                 | 82 318,87 Kč                                                        |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                        | snížení o:                                       |                                 | -45 223,75 Kč                                                       |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                        |                                                  |                                 | 37 095,12 Kč                                                        |  |
| AD - věcná kontrola                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <div></div>                                                            |                                                  |                                 |                                                                     |  |
| Vyjádření zhotovitele                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <div></div>                                                            |                                                  |                                 |                                                                     |  |
| Vyjádření objednatele                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <div></div>                                                            |                                                  |                                 |                                                                     |  |
| Závěrečné stanovisko:                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Celková cena změnového listu č. 5 :                                    |                                                  | 22 808,37 Kč                    |                                                                     |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | s DPH 21%                                                              |                                                  | 27 598,13 Kč                    |                                                                     |  |

V Praze dne: 19.05.2025

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL Magnitogorská

Objekt:

005 - Betonový recyklát

Místo:

Datum: 19.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

22 808,37

D HSV

Práce a dodávky HSV

22 808,37

D 1

Zemní práce

22 808,37

|    |   |           |                                |   |                                                                            |        |            |     |
|----|---|-----------|--------------------------------|---|----------------------------------------------------------------------------|--------|------------|-----|
| 2  | M | 58331200  | šterkopisek netříděný zásypový | t | -94,044                                                                    | 323,60 | -30 432,64 | SOD |
| VV |   |           |                                |   | *Objekt A* -52,2468379382304*1,8 *Přepočtené koeficientem množství -94,044 |        |            |     |
| 1  | M | 58981122R | recyklát betonový frakce 0/63  | t | 104,101                                                                    | 260,00 | 27 066,26  | VK  |
| VV |   |           |                                |   | *Objekt A* 57,834*1,8 104,101                                              |        |            |     |
| 3  | M | 58331200  | šterkopisek netříděný zásypový | t | -18,552                                                                    | 323,60 | -6 003,43  | SOD |
| VV |   |           |                                |   | *Objekt B* -18,552 -18,552                                                 |        |            |     |
| 13 | M | 58981122R | recyklát betonový frakce 0/63  | t | 85,244                                                                     | 260,00 | 22 163,44  | VK  |
| VV |   |           |                                |   | *Objekt B* 47,358*1,8 85,244                                               |        |            |     |
| 4  | M | 58331200  | šterkopisek netříděný zásypový | t | -27,156                                                                    | 323,60 | -8 787,68  | SOD |
| VV |   |           |                                |   | *Objekt C* -27,156 -27,156                                                 |        |            |     |
| 14 | M | 58981122R | recyklát betonový frakce 0/63  | t | 72,317                                                                     | 260,00 | 18 802,42  | VK  |
| VV |   |           |                                |   | *Objekt C* 40,176*1,8 72,317                                               |        |            |     |

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                           |                                                                     |                                   |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|
| Stavba:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Snížení energetické náročnosti MŠ Magnitogorská, Praha 10 |                                                                     |                                   |
| Objednatel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                           | Zhotovitel:                                                         |                                   |
| MČ Praha 10<br>Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10<br>IČ: 000 639 41                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                           | DEREZA s.r.o.<br>Libocká 685/43d, 160 00, Praha 6<br>IČ: 480 36 315 |                                   |
| Číslo smlouv 2024/OMP/1788                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                           | Číslo smlouvy:                                                      |                                   |
| Změna:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <div><div></div><div></div><div>X</div></div>             | D - dokumentace<br>P - příprava<br>R - realizace                    | Pořadové číslo změnového listu: 6 |
| Stavební oddíl:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | D.1.1.                                                    | Název:                                                              |                                   |
| Popis změny:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                           |                                                                     |                                   |
| Zábradlí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                           |                                                                     |                                   |
| Zdůvodnění změny:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                           |                                                                     |                                   |
| Během provádění stavby bylo po detailní prohlídce stávajícího zábradlí zjištěno, že toto je ve špatném stavu a není ekonomicky výhodné ho zámečnický opravovat. Projektová dokumentace dále navrhovala toto zábradlí navýšit dle požadavku provozovatele objektu.<br>Zhotovitel navrhuje místo tohoto řešení provést kompletně nové zábradlí o výšce 1,30m nad pochozí plochou (požadavek provozovatele objektu). Stávající zábradlí bude demontováno a zlikvidováno. |                                                           |                                                                     |                                   |
| Posouzení změny - autorský dozor projektanta:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                           |                                                                     |                                   |
| Posouzení změny - TDS objednatele:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                           |                                                                     |                                   |
| jedno se o změnu dle por. 222 c.6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                           |                                                                     |                                   |
| POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                           |                                                                     |                                   |
| Dopady změny:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                           |                                                                     |                                   |
| Do projektové dokumentace:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | NE                                                        | zapracovány                                                         | NE                                |
| Do časového plánu:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | NE                                                        | zapracovány                                                         | NE                                |
| Do ceny stavby:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ANO                                                       | zvýšení o:                                                          | 257 320,56 Kč                     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                           | s DPH 21%                                                           | 311 357,88 Kč                     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                           | snížení o:                                                          | -89 149,20 Kč                     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                           | s DPH 21%                                                           | -107 870,53 Kč                    |
| AD - věcná                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                           |                                                                     |                                   |
| Vyjádření z                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                           |                                                                     |                                   |
| Vyjádření o                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                           |                                                                     |                                   |
| Závěrečné stanovisko:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Celková cena změnového listu č. 6 : 168 171,36 Kč         |                                                                     |                                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | s DPH 21% 203 487,35 Kč                                   |                                                                     |                                   |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL Magnitogorská

Objekt:

006 - Zábradlí

Místo:

Datum: 19.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

168 171,36

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

1 904,22

#### D 997

#### Přesun sutě

1 904,22

|    |   |           |                                                                                                  |   |        |        |        |     |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|--------|-----|
| 17 | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně                      | t | 0,920  | 988,00 | 908,96 | SOD |
| 18 | K | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m | t | 4,600  | 106,00 | 487,60 | SOD |
|    |   |           | 0,92*5 "Přepočtené koeficientem množství"                                                        |   | 4,600  |        |        |     |
| 19 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením                    | t | 0,920  | 301,00 | 276,92 | SOD |
|    |   |           | 0,92                                                                                             |   | 0,920  |        |        |     |
| 20 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                         | t | 17,480 | 13,20  | 230,74 | SOD |
|    |   |           | 0,92*19 "Přepočtené koeficientem množství"                                                       |   | 17,480 |        |        |     |

### D PSV

### Práce a dodávky PSV

166 267,14

#### D 767

#### Konstrukce zámečnické

166 267,14

|    |   |              |                                                                                       |         |           |           |            |                |
|----|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|-----------|------------|----------------|
| 1  | K | 767161126    | Montáž zábradlí rovného z trubek do ocelové konstrukce hmotnosti do 30 kg             | m       | 24,800    | 1 240,00  | 30 752,00  | SOD            |
|    |   |              | "původně" -6*2                                                                        |         | -12,000   |           |            |                |
|    |   |              | "skutečnost" 18,4*2                                                                   |         | 36,800    |           |            |                |
|    |   |              | Součet                                                                                |         | 24,800    |           |            |                |
| 2  | M | 5528390R     | dodávka zábradlí dle výkresu D.1.1.15 včetně povrchové úpravy                         | m       | -12,000   | 6 433,10  | -77 197,20 | SOD            |
|    |   |              | -6*2                                                                                  |         | -12,000   |           |            |                |
| 10 | K | 7671600R     | Výroba ocelového zábradlí - cena dle normativů ÚRS JKPOV 553423                       | kg      | 1 362,044 | 99,02     | 134 869,60 | CS ÚRS 2025 01 |
|    |   |              | 0,08*4*9*0,99*2                                                                       |         | 5,702     |           |            |                |
|    |   |              | 1,37*6*5,29*2                                                                         |         | 86,968    |           |            |                |
|    |   |              | 1,18*16*9*2,36*2                                                                      |         | 802,022   |           |            |                |
|    |   |              | 6,04*9*4,1*2                                                                          |         | 445,752   |           |            |                |
|    |   |              | 0,15*0,15*6*80*2                                                                      |         | 21,600    |           |            |                |
|    |   |              | Součet                                                                                |         | 1 362,044 |           |            |                |
| 12 | K | 767.02       | Žárové zinkování                                                                      | kg      | 1 362,044 | 14,40     | 19 613,43  | SOD            |
|    |   |              | 1362,044                                                                              |         | 1 362,044 |           |            |                |
| 5  | M | 14011010     | trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 22x2,5mm                                  | m       | 6,048     | 98,60     | 596,33     | CS ÚRS 2025 01 |
|    |   |              | 0,08*4*9*2*1,05                                                                       |         | 6,048     |           |            |                |
| 6  | M | 14550254     | profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 60x60x3mm                       | t       | 0,091     | 34 600,00 | 3 148,60   | CS ÚRS 2025 01 |
|    |   |              | 1,37*6*5,29*2*1,05/1000                                                               |         | 0,091     |           |            |                |
| 7  | M | 14550124     | profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 40x20x3mm                     | t       | 0,842     | 34 800,00 | 29 301,60  | CS ÚRS 2025 01 |
|    |   |              | 1,18*16*9*2,36*2*1,05/1000                                                            |         | 0,842     |           |            |                |
| 8  | M | 14550154     | profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x40x3mm                     | t       | 0,468     | 34 700,00 | 16 239,60  | CS ÚRS 2025 01 |
|    |   |              | 6,04*9*4,1*2*1,05/1000                                                                |         | 0,468     |           |            |                |
| 21 | M | 13611228     | plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule                                     | t       | 0,023     | 33 900,00 | 779,70     | CS ÚRS 2025 01 |
|    |   |              | 0,15*0,15*6*80*1,05*2/1000                                                            |         | 0,023     |           |            |                |
| 16 | M | 31210009     | elektroda E-R 117 2,5x350mm                                                           | 100 kus | 1,000     | 490,00    | 490,00     | CS ÚRS 2025 01 |
| 13 | K | 767161814    | Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do sutí | m       | 36,800    | 474,00    | 17 443,20  | CS ÚRS 2025 01 |
|    |   |              | 18,4*2                                                                                |         | 36,800    |           |            |                |
| 22 | K | 76799191R    | Opravy zámečnických konstrukcí - úprava zábradlí L                                    | m       | -36,000   | 332,00    | -11 952,00 | SOD            |
| 15 | K | 998767103R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m                                     | t       | 1,362     | 1 602,26  | 2 182,28   | SOD            |

# ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                        |                                 |                                                                                        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|
| Stavba:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Snížení energetické náročnosti MŠ Magnitogorská, Praha 10                                                                              |                                 |                                                                                        |
| Objednatel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | MČ Praha 10<br>Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10<br>IČ: 000 639 41                                                                 |                                 | Zhotovitel:<br><br>DEREZA s.r.o.<br>Libocká 685/43d, 160 00, Praha 6<br>IČ: 480 36 315 |
| Číslo smlouv                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 2024/OMP/1788                                                                                                                          |                                 | Číslo smlouvy:                                                                         |
| Změna:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <input type="checkbox"/> D - dokumentace<br><input type="checkbox"/> P - příprava<br><input checked="" type="checkbox"/> R - realizace | Pořadové číslo změnového listu: | 7                                                                                      |
| Stavební oddíl:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | D.1.1.                                                                                                                                 | Název:                          |                                                                                        |
| Popis změny:<br>Oprava topného kanálu                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                        |                                 |                                                                                        |
| Zdůvodnění změny:<br>Vzhledem k nutnosti provedení opravy areálových rozvodů vody a topení v instalačním kanálu oslovil objednatel zhotovitele s poptávkou na tyto práce. Provedení prací jiným zhotovitelem by přineslo riziko poškození prací prováděných při opravě fasády. Z toho důvodu zpracoval zhotovitel na tyto práce ZL. |                                                                                                                                        |                                 |                                                                                        |
| Posouzení změny - autorský dozor projektanta:                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                        |                                 |                                                                                        |
| Posouzení změny - TDS objednatele:<br>jedná se o změnu dle par. 222. č. 5                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                        |                                 |                                                                                        |
| POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                        |                                 |                                                                                        |
| Dopady změny:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                        |                                 |                                                                                        |
| Do projektové dokumentace:                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | NE                                                                                                                                     | zpracovány                      | NE                                                                                     |
| Do časového plánu:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | NE                                                                                                                                     | zpracovány                      | NE                                                                                     |
| Do ceny stavby:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ANO                                                                                                                                    | zvýšení o:                      | 2 255 782,60 Kč                                                                        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                        | s DPH 21%                       | 2 729 496,95 Kč                                                                        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                        | snížení o:                      | 0,00 Kč                                                                                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                        | s DPH 21%                       | 0,00 Kč                                                                                |
| AD - věcná kontrola:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | TDS - cenová kontrola:                                                                                                                 |                                 |                                                                                        |
| Vyjádření zhotovitele:                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                        |                                 |                                                                                        |
| Vyjádření objednatele:                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                        |                                 |                                                                                        |
| Závěrečné stanovisko:                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Celková cena změnového listu č. 7 : 2 255 782,60 Kč<br>s DPH 21% 2 729 496,95 Kč                                                       |                                 |                                                                                        |

V Praze dne: 19.05.2025

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL Magnilogorská

Objekt:

007 - Oprava topného kanálu - vytápění a vodovod

Místo:

Datum: 19.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

2 255 782,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

740 284,39

D 1

Zemní práce

195 058,38

|                                                |   |           |                                                                                              |     |         |          |           |  |
|------------------------------------------------|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|--|
| 1                                              | K | 111201101 | Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2    | m2  | 60,000  | 33,00    | 1 980,00  |  |
| VV 30*2                                        |   |           |                                                                                              |     | 60,000  |          |           |  |
| 2                                              | K | 112151512 | Řez a průklest stromů výšky do 15 m                                                          | kus | 2,000   | 1 860,00 | 3 720,00  |  |
| 3                                              | K | 113106021 | Rozebrání povrchu při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně               | m2  | 5,000   | 127,00   | 635,00    |  |
| VV 2,5*2                                       |   |           |                                                                                              |     | 5,000   |          |           |  |
| 4                                              | K | 113152112 | Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného                                     | m3  | 1,500   | 384,00   | 576,00    |  |
| VV 5*0,3                                       |   |           |                                                                                              |     | 1,500   |          |           |  |
| 5                                              | K | 119002121 | Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení                 | kus | 1,000   | 280,00   | 280,00    |  |
| 6                                              | K | 119002122 | Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění              | kus | 1,000   | 159,00   | 159,00    |  |
| 7                                              | K | 119002411 | Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu zřízení                                       | m2  | 4,000   | 483,00   | 1 932,00  |  |
| 8                                              | K | 119002412 | Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu odstranění                                    | m2  | 4,000   | 223,00   | 892,00    |  |
| 9                                              | K | 119003131 | Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení                                               | m   | 68,000  | 37,50    | 2 550,00  |  |
| VV 34*2                                        |   |           |                                                                                              |     | 68,000  |          |           |  |
| 10                                             | K | 119003132 | Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění                                            | m   | 68,000  | 15,20    | 1 033,60  |  |
| 11                                             | K | 119003211 | Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení      | m   | 30,000  | 83,80    | 2 514,00  |  |
| 12                                             | K | 119003212 | Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění   | m   | 30,000  | 46,20    | 1 386,00  |  |
| 13                                             | K | 120901103 | Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v odkopávkách nebo prokopávkách na MC ručně           | m3  | 0,288   | 3 010,00 | 866,88    |  |
| VV 0,8*0,6*0,3*2                               |   |           |                                                                                              |     | 0,288   |          |           |  |
| 14                                             | K | 121101102 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m                                          | m3  | 60,000  | 100,00   | 6 000,00  |  |
| VV 30*2                                        |   |           |                                                                                              |     | 60,000  |          |           |  |
| 15                                             | K | 132201201 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                   | m3  | 36,000  | 2 300,00 | 82 800,00 |  |
| VV 30*1,5*0,8                                  |   |           |                                                                                              |     | 36,000  |          |           |  |
| 16                                             | K | 162201211 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m                 | m3  | 36,000  | 139,00   | 5 004,00  |  |
| 17                                             | K | 162301101 | Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                          | m3  | 36,000  | 88,20    | 3 175,20  |  |
| 18                                             | K | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3                                              | m3  | 36,000  | 167,00   | 6 012,00  |  |
| 19                                             | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                                  | m3  | 36,000  | 342,00   | 12 312,00 |  |
| 20                                             | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                              | m3  | 36,000  | 157,00   | 5 652,00  |  |
| 21                                             | K | 175111101 | Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženo do 3 m                         | m3  | 21,600  | 603,00   | 13 024,80 |  |
| VV "podsypaní 30*0,8*0,1" + "obsyp 30*0,8*0,8" |   |           |                                                                                              |     | 21,600  |          |           |  |
| 22                                             | M | 58331200  | šterkopisek netříděný zásypový 0-8mm                                                         | t   | 43,200  | 321,00   | 13 867,20 |  |
| VV 21,6*2 "Přepočtené koeficientem množství"   |   |           |                                                                                              |     | 43,200  |          |           |  |
| 23                                             | K | 181111111 | Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5 | m2  | 180,000 | 36,50    | 6 570,00  |  |
| VV 30*6                                        |   |           |                                                                                              |     | 180,000 |          |           |  |
| 24                                             | K | 181301101 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5           | m2  | 180,000 | 36,50    | 6 570,00  |  |
| 25                                             | K | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5             | m2  | 180,000 | 25,50    | 4 590,00  |  |
| 26                                             | M | 00572420  | osivo směs travní parková okrasná                                                            | kg  | 18,000  | 159,00   | 2 862,00  |  |
| VV 180*0,1                                     |   |           |                                                                                              |     | 18,000  |          |           |  |
| 27                                             | K | 181951102 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním                                               | m2  | 180,000 | 25,90    | 4 662,00  |  |

| PČ                                                    | Typ | Kód         | Popis                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------------------------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 28                                                    | K   | 183101214   | Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tl 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5 | kus | 4,000    | 203,00       | 812,00            |                 |
| 29                                                    | M   | 10321100    | zahradní substrát pro výsadbu VL                                                                 | m3  | 0,250    | 1 330,00     | 332,50            |                 |
|                                                       | VV  |             | 4*0,0625 *Přepočtené koeficientem množství                                                       |     | 0,250    |              |                   |                 |
| 30                                                    | K   | 184102211   | Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5                       | kus | 4,000    | 40,60        | 162,40            |                 |
| 31                                                    | M   | 02652023    | Zlatce prostřední /Forsythia intermedia -gold/ 40-60cm                                           | kus | 4,000    | 63,90        | 255,60            |                 |
| 32                                                    | K   | 185803111   | Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5                                              | m2  | 180,000  | 5,09         | 916,20            |                 |
| 33                                                    | K   | 185811211   | Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5                            | m2  | 180,000  | 5,30         | 954,00            |                 |
| <b>D 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>              |     |             |                                                                                                  |     |          |              | <b>6 666,00</b>   |                 |
| 34                                                    | K   | 310237251   | Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm               | kus | 2,000    | 933,00       | 1 866,00          |                 |
| 35                                                    | K   | 310237261   | Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm               | kus | 4,000    | 1 200,00     | 4 800,00          |                 |
| <b>D 5 Komunikace pozemní</b>                         |     |             |                                                                                                  |     |          |              | <b>8 115,00</b>   |                 |
| 36                                                    | K   | 564752111   | Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 150 mm                                                        | m2  | 5,000    | 280,00       | 1 400,00          |                 |
| 37                                                    | K   | 565211111   | Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 150 mm                            | m2  | 5,000    | 387,00       | 1 935,00          |                 |
| 38                                                    | K   | 596212220   | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2                       | m2  | 5,000    | 514,00       | 2 570,00          |                 |
| 39                                                    | M   | 59245002    | dlažba zámková profilová zbklední cca 200x165x40mm                                               | m2  | 5,000    | 442,00       | 2 210,00          |                 |
| <b>D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b> |     |             |                                                                                                  |     |          |              | <b>86 714,31</b>  |                 |
| 40                                                    | K   | 611131100   | Vápenný postřik vnitřních stropů nanášený ručně                                                  | m2  | 8,800    | 131,00       | 1 152,80          |                 |
|                                                       | VV  |             | 2,2*2*2                                                                                          |     | 8,800    |              |                   |                 |
| 41                                                    | K   | 611131121   | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně                                       | m2  | 8,800    | 97,20        | 855,36            |                 |
| 42                                                    | K   | 611135001   | Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápenocementovou tl do 10 mm                          | m2  | 8,800    | 405,00       | 3 564,00          |                 |
| 43                                                    | K   | 611142001   | Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty                   | m2  | 8,800    | 347,00       | 3 053,60          |                 |
| 44                                                    | K   | 611131141   | Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně                        | m2  | 8,800    | 511,00       | 4 496,80          |                 |
| 45                                                    | K   | 612121112   | Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tváří                              | m2  | 50,400   | 59,60        | 3 003,84          |                 |
|                                                       | VV  |             | (2,2+2+2,2+2)*3*2                                                                                |     | 50,400   |              |                   |                 |
| 46                                                    | K   | 612131100   | Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně                                                    | m2  | 50,400   | 113,00       | 5 695,20          |                 |
| 47                                                    | K   | 612131121   | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně                                         | m2  | 50,400   | 75,30        | 3 795,12          |                 |
| 48                                                    | K   | 612135001   | Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm                            | m2  | 50,400   | 359,00       | 18 093,60         |                 |
| 49                                                    | K   | 612142001   | Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty                     | m2  | 50,400   | 285,73       | 14 904,79         |                 |
| 50                                                    | K   | 612311141   | Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně                                  | m2  | 50,400   | 450,00       | 22 680,00         |                 |
| 51                                                    | K   | 612315203   | Vápenná hrubá omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách - otvory pavilony                         | kus | 6,000    | 734,00       | 4 404,00          |                 |
|                                                       | VV  |             | *stěny do skladu 2*2+nové stěny TK*1+1                                                           |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 52                                                    | K   | 619991001   | Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou - pavilony sklady                                  | m2  | 12,000   | 23,60        | 283,20            |                 |
| 53                                                    | K   | 619991011   | Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou                                        | m2  | 20,000   | 36,60        | 732,00            |                 |
| <b>D 8 Trubní vedení</b>                              |     |             |                                                                                                  |     |          |              | <b>332 011,00</b> |                 |
| 54                                                    | K   | 866211005   | Montáž potrubí předizolovaného ocelového DN 50 vnějšího průměru D 160 mm                         | m   | 50,000   | 475,00       | 23 750,00         |                 |
| 55                                                    | M   | 55271114R01 | potrubí předizolované TV DN 50- 63/160 S16063                                                    | m   | 10,000   | 2 763,00     | 27 630,00         |                 |
| 56                                                    | M   | 55271120R02 | potrubí předizolované TV DN 40+25- 50+32/160 Twin SD1605032                                      | m   | 40,000   | 3 054,00     | 122 160,00        |                 |
|                                                       | VV  |             | 10+10+20                                                                                         |     | 40,000   |              |                   |                 |
| 57                                                    | M   | 55271504R02 | spojska 63/2" SC 63/2M                                                                           | kus | 2,000    | 1 835,00     | 3 670,00          |                 |
| 58                                                    | M   | 55271504R03 | spojska 50/6/4" SC 50/1,5M                                                                       | kus | 6,000    | 1 267,00     | 7 602,00          |                 |
| 59                                                    | M   | 55271504R04 | spojska 32/1" SC 32/1M                                                                           | kus | 6,000    | 983,00       | 5 898,00          |                 |
| 60                                                    | M   | 28600000R08 | izolační souprava spoje - prachová koncovka DEC 160/63                                           | kus | 2,000    | 1 464,00     | 2 928,00          |                 |
| 61                                                    | M   | 28600000R09 | izolační souprava spoje - prachová koncovka Twin DEC/D 160/50 32                                 | kus | 6,000    | 1 510,00     | 9 060,00          |                 |
| 62                                                    | K   | 866241007   | Montáž potrubí předizolovaného 2 x DN 50 vnějšího průměru D 200 mm                               | m   | 10,000   | 475,00       | 4 750,00          |                 |
| 63                                                    | M   | 55271120R01 | potrubí předizolované TV DN 80- 90/200 S20090                                                    | m   | 10,000   | 5 438,00     | 54 380,00         |                 |
| 64                                                    | M   | 55271504R01 | spojska 90/3" SC 90/3M                                                                           | kus | 2,000    | 5 668,00     | 11 336,00         |                 |

| PČ    | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                       | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Canová soustava |
|-------|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 65    | M   | 28600000R07  | izolační souprava spoje - prachové koncovka DEC 200/90                                                                      | kus | 2,000    | 1 510,00     | 3 020,00          |                 |
| 66    | M   | 28600000R06  | fixační bod 50+32                                                                                                           | kus | 6,000    | 3 496,00     | 20 976,00         |                 |
| 67    | M   | 28600000R10  | fixační bod 63                                                                                                              | kus | 2,000    | 8 396,00     | 16 792,00         |                 |
| 68    | M   | 28600000R11  | fixační bod 90                                                                                                              | kus | 2,000    | 8 396,00     | 16 792,00         |                 |
| 69    | K   | 899722113    | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm                                                                          | m   | 70,000   | 18,10        | 1 267,00          |                 |
| D 9   |     |              | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                         |     |          |              | 44 761,26         |                 |
| 70    | K   | 916231213    | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                                | m   | 4,000    | 334,00       | 1 336,00          |                 |
| 71    | M   | 59217017     | obrubník betonový chodníkový cca 1000x100x250mm                                                                             | m   | 4,080    | 197,00       | 803,76            |                 |
| VV    |     |              | 4*1,02 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                    |     | 4,080    |              |                   |                 |
| 72    | K   | 938908411    | Čištění vozovek splachováním vodou                                                                                          | m2  | 10,000   | 8,07         | 80,70             |                 |
| 73    | K   | 952901111    | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                                                         | m2  | 8,800    | 146,00       | 1 284,80          |                 |
| VV    |     |              | 2,2*2*2                                                                                                                     |     | 8,800    |              |                   |                 |
| 74    | K   | 953945121    | Kotvy mechanické M 10 dl 90 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru                            | kus | 16,000   | 129,00       | 2 064,00          |                 |
| 75    | K   | 963051110    | Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm                                                                                     | m3  | 6,000    | 5 670,00     | 34 020,00         |                 |
| VV    |     |              | 30*0,2                                                                                                                      |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 76    | K   | 971033451    | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm                                                | kus | 2,000    | 712,00       | 1 424,00          |                 |
| 77    | K   | 971033461    | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm                                                | kus | 4,000    | 937,00       | 3 748,00          |                 |
| D 997 |     |              | Přesun sutě                                                                                                                 |     |          |              | 46 297,32         |                 |
| 78    | K   | 997006511    | Vodorovná doprava sutí s naložením a složením na skládku do 100 m                                                           | t   | 13,680   | 48,50        | 663,48            |                 |
| VV    |     |              | *objekty*3*2+*betonové konstrukce*0,6*2,4+0,1*2,4+*potrubí*6                                                                |     | 13,680   |              |                   |                 |
| 79    | K   | 997006519    | Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                       | t   | 547,200  | 14,20        | 7 770,24          |                 |
| VV    |     |              | 13,68*40                                                                                                                    |     | 547,200  |              |                   |                 |
| 80    | K   | 997013831    | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904                                   | t   | 16,680   | 2 270,00     | 37 863,60         |                 |
| D 998 |     |              | Přesun hmot                                                                                                                 |     |          |              | 20 661,12         |                 |
| 81    | K   | 998229111    | Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m                          | t   | 50,640   | 408,00       | 20 661,12         |                 |
| D PSV |     |              | Práce a dodávky PSV                                                                                                         |     |          |              | 1 426 998,21      |                 |
| D 711 |     |              | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                                                                       |     |          |              | 2 113,84          |                 |
| 82    | K   | 711113125    | Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnící hmotou dvousložkovou na bázi polymerů modifikované živičné emulze | m2  | 4,800    | 435,00       | 2 088,00          |                 |
| VV    |     |              | 1,2*1*4                                                                                                                     |     | 4,800    |              |                   |                 |
| 83    | K   | 998711102    | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m                                     | t   | 0,019    | 1 360,00     | 25,84             |                 |
| D 713 |     |              | Izolace tepelné                                                                                                             |     |          |              | 3 594,50          |                 |
| 84    | K   | 713490811R01 | Demontáž izolace tepelné pevné potrubí vnějšího obvodu do DN50                                                              | m   | 91,000   | 39,50        | 3 594,50          |                 |
| D 722 |     |              | Zdravotechnika - vnitřní vodovod                                                                                            |     |          |              | 568 398,04        |                 |
| 85    | K   | 722130236    | Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50                                                        | m   | 10,000   | 1 040,00     | 10 400,00         |                 |
| 86    | K   | 722130805    | Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 80                                                                      | m   | 4,000    | 149,00       | 596,00            |                 |
| 87    | K   | 722130916    | Potrubí pozinkované závitové přezávaní ocelové trubky do DN 50                                                              | kus | 10,000   | 54,80        | 548,00            |                 |
| 88    | K   | 722131936    | Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 50                                                                        | kus | 4,000    | 1 100,00     | 4 400,00          |                 |
| 89    | K   | 722140107    | Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 50                                                      | m   | 4,000    | 2 390,00     | 9 560,00          |                 |
| 90    | M   | 55261327R01  | oblouk 90° z ušlechtilé oceli (nerez) lisovací spoj pro rozvod pitné vody DN50                                              | kus | 6,000    | 2 442,03     | 14 652,18         |                 |
| 91    | M   | 55261327R02  | přechodka 50/2" nerez lisovací spoj pro rozvod pitné vody DN50                                                              | kus | 1,000    | 2 204,22     | 2 204,22          |                 |
| 92    | M   | 55261327R03  | příruba nerez lisovací spoj pro rozvod pitné vody DN50                                                                      | kus | 4,000    | 7 354,48     | 29 417,92         |                 |
| 93    | M   | 55261327R04  | T kus 54/3/4"/54 nerez lisovací spoj pro rozvod pitné vody DN50                                                             | kus | 1,000    | 2 204,22     | 2 204,22          |                 |
| 94    | K   | 722140109    | Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 80                                                      | m   | 4,000    | 6 800,00     | 27 200,00         |                 |



| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 95  | M   | 55261341R01  | oblouk 90° nerez lisovací spoj pro rozvod pitné vody DN80                                           | kus | 6,000    | 6 284,34     | 37 706,04         |                 |
| 96  | M   | 55261341R02  | přechodka 80/3" nerez lisovací spoj pro rozvod pitné vody DN80                                      | kus | 1,000    | 15 125,53    | 15 125,53         |                 |
| 97  | M   | 55261341R03  | příruba nerez lisovací spoj pro rozvod pitné vody DN80                                              | kus | 4,000    | 11 589,82    | 46 359,28         |                 |
| 98  | M   | 55261341R04  | T kus 80/3/4"780 nerez lisovací spoj pro rozvod pitné vody DN80                                     | kus | 1,000    | 9 140,03     | 9 140,03          |                 |
| 99  | K   | 722160178    | Příplatek k potrubí vodovodnímu za členitý rozvod D 54x2 mm                                         | m   | 4,000    | 1 050,00     | 4 200,00          |                 |
| 100 | K   | 722160181    | Příplatek k potrubí vodovodnímu za členitý rozvod D 88,9x2 mm                                       | m   | 4,000    | 4 940,00     | 19 760,00         |                 |
| 101 | K   | 722170807    | Demontáž rozvodů vody z plastů do D 110 včetně izolace                                              | m   | 60,000   | 60,00        | 3 600,00          |                 |
| 102 | K   | 722174024R0  | Potrubí vodovodní plastové PPRCT svar polyfuze D 32 mm                                              | m   | 21,000   | 741,27       | 15 566,67         |                 |
| 103 | K   | 722174025R0  | Potrubí vodovodní plastové PPRCT svar polyfuze D 40                                                 | m   | 5,000    | 924,82       | 4 624,10          |                 |
| 104 | K   | 722174026R0  | Potrubí vodovodní plastové PPRCT svar polyfuze D 50                                                 | m   | 21,000   | 1 256,74     | 26 391,54         |                 |
| 105 | K   | 722174027R0  | Potrubí vodovodní plastové PPRCT svar polyfuze D 63                                                 | m   | 18,000   | 1 619,33     | 29 147,94         |                 |
| 106 | K   | 722174027R1  | Potrubí vodovodní plastové PPRCT svar polyfuze D 63 - topný kanál                                   | m   | 33,000   | 1 619,33     | 53 437,89         |                 |
| 107 | K   | 722179191    | Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m                           | kus | 6,000    | 436,00       | 2 616,00          |                 |
| 108 | K   | 722181126    | Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami do DN 50 mm                                    | kus | 50,000   | 88,40        | 4 420,00          |                 |
| VV  |     |              |                                                                                                     |     | 50,000   |              |                   |                 |
| 109 | K   | 722181233    | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE II do 13 mm DN do 63 mm      | m   | 12,000   | 117,00       | 1 404,00          |                 |
| 110 | K   | 722181233R0  | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE II do 13 mm DN do 63 mm - TK | m   | 33,000   | 117,00       | 3 861,00          |                 |
| 111 | K   | 722181252    | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE II do 25 mm DN do 45 mm      | m   | 14,000   | 194,00       | 2 716,00          |                 |
| 112 | K   | 722181253    | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE II do 25 mm DN do 63 mm      | m   | 15,000   | 226,00       | 3 390,00          |                 |
| 113 | K   | 722182013    | Podpurný žlab pro potrubí D 32                                                                      | m   | 4,000    | 64,80        | 259,20            |                 |
| 114 | K   | 722182015    | Podpurný žlab pro potrubí D 50                                                                      | m   | 4,000    | 122,00       | 488,00            |                 |
| 115 | K   | 722182016    | Podpurný žlab pro potrubí D 63                                                                      | m   | 4,000    | 133,00       | 532,00            |                 |
| 116 | K   | 722190901    | Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách                                             | kus | 12,000   | 103,00       | 1 236,00          |                 |
| 117 | K   | 722219102    | Montáž armatur vodovodních přírubových DN 50 ostatní typ                                            | kus | 1,000    | 1 940,00     | 1 940,00          |                 |
| 118 | M   | 42281102     | klapka uzavírací mezipřírubová DN 50                                                                | kus | 1,000    | 2 010,00     | 2 010,00          |                 |
| 119 | K   | 722219104    | Montáž armatur vodovodních přírubových DN 80 ostatní typ                                            | kus | 1,000    | 2 720,00     | 2 720,00          |                 |
| 120 | M   | 42281104     | klapka uzavírací mezipřírubová DN 80                                                                | kus | 1,000    | 2 800,00     | 2 800,00          |                 |
| 121 | K   | 722220231    | Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem                                     | kus | 18,000   | 127,00       | 2 286,00          |                 |
| 122 | K   | 722220232    | Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem                                     | kus | 6,000    | 166,00       | 996,00            |                 |
| 123 | K   | 722220233    | Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitem                                       | kus | 16,000   | 256,00       | 4 096,00          |                 |
| 124 | K   | 722220234    | Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4 s kovovým vnitřním závitem                                     | kus | 2,000    | 560,00       | 1 120,00          |                 |
| 125 | K   | 722220235    | Přechodka dGK PPR PN 20 D 50 x G 6/4 s kovovým vnitřním závitem                                     | kus | 30,000   | 766,00       | 22 980,00         |                 |
| 126 | K   | 722220236    | Přechodka dGK PPR PN 20 D 63 x G 2 s kovovým vnitřním závitem                                       | kus | 14,000   | 1 100,00     | 15 400,00         |                 |
| 127 | K   | 722224115    | Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem                                          | kus | 15,000   | 302,00       | 4 530,00          |                 |
| 128 | K   | 722231077    | Ventil zpětný mosazný G 2 PN 10 do 110°C se dvěma závity                                            | kus | 2,000    | 1 350,00     | 2 700,00          |                 |
| 129 | K   | 722232122    | Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprotokový vnitřní závit                                | kus | 3,000    | 342,00       | 1 026,00          |                 |
| 130 | K   | 722232124    | Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnoprotokový vnitřní závit                                  | kus | 4,000    | 691,00       | 2 764,00          |                 |
| 131 | K   | 722232125    | Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C plnoprotokový vnitřní závit                                | kus | 1,000    | 953,00       | 953,00            |                 |
| 132 | K   | 722232126    | Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C plnoprotokový vnitřní závit                                | kus | 11,000   | 1 460,00     | 16 060,00         |                 |
| 133 | K   | 722232127    | Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C plnoprotokový vnitřní závit                                  | kus | 4,000    | 2 070,00     | 8 280,00          |                 |
| 134 | K   | 722234267R01 | Filtr mosazný G 6/4 PN 16 do 120°C s vnitřním proplachem                                            | kus | 2,000    | 2 056,00     | 4 112,00          |                 |

| PČ  | Typ | Kód         | Popis                                                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 135 | K   | 722239101   | Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2                       | kus | 2,000    | 108,00       | 216,00            |                 |
| 136 | M   | 38832941    | Jímka teploměrová dī 65mm chromovaná                                   | kus | 2,000    | 165,00       | 330,00            |                 |
| 137 | M   | 55128025    | Jímka pro teploměr 1/2" dī 50mm                                        | kus | 2,000    | 122,00       | 244,00            |                 |
| 138 | M   | 55128394    | tlavovka T-kus připojovací pro teploměr 18x18                          | kus | 2,000    | 500,00       | 1 000,00          |                 |
| 139 | M   | 55128902    | teploměr axiální do 120 °C zadní napojení 1/2" s jímkou D 63/dī 100mm  | kus | 2,000    | 301,00       | 602,00            |                 |
| 140 | K   | 722239101   | Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2                       | kus | 5,000    | 108,00       | 540,00            |                 |
| 141 | M   | 42211000    | ventil odvzdušňovací/zavzdušňovací závitový PN 16, pitná voda DN 15    | kus | 2,000    | 4 980,00     | 9 960,00          |                 |
| 142 | M   | 31942765    | šroubení topenářské přímé provedení mosaz 1/2"                         | kus | 3,000    | 128,00       | 384,00            |                 |
| 143 | K   | 722239102   | Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4                       | kus | 5,000    | 134,00       | 670,00            |                 |
| 144 | M   | 42210773R01 | ventil s regulační přímý DN 20 termostatický (MTCV)                    | kus | 3,000    | 4 925,00     | 14 775,00         |                 |
| 145 | M   | 31942766    | šroubení topenářské přímé mosaz 3/4"                                   | kus | 2,000    | 196,00       | 392,00            |                 |
| 146 | K   | 722239103   | Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1                         | kus | 7,000    | 146,00       | 1 022,00          |                 |
| 147 | M   | 31942767    | šroubení topenářské přímé mosaz 1"                                     | kus | 7,000    | 310,00       | 2 170,00          |                 |
| 148 | K   | 722239104   | Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 5/4                       | kus | 3,000    | 172,00       | 516,00            |                 |
| 149 | M   | 31942768    | šroubení topenářské přímé mosaz 5/4"                                   | kus | 3,000    | 479,00       | 1 437,00          |                 |
| 150 | K   | 722239105   | Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 6/4                       | kus | 14,000   | 223,00       | 3 122,00          |                 |
| 151 | M   | 31942769    | šroubení topenářské přímé mosaz 6/4"                                   | kus | 14,000   | 791,00       | 11 074,00         |                 |
| 152 | K   | 722239106   | Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 2                         | kus | 9,000    | 269,00       | 2 421,00          |                 |
| 153 | M   | 31942770    | šroubení topenářské přímé mosaz 2"                                     | kus | 9,000    | 1 310,00     | 11 790,00         |                 |
| 154 | K   | 722290226   | Zkouška těsností vodovodního potrubí závitového do DN 50               | m   | 166,000  | 63,80        | 10 590,80         |                 |
| 155 | K   | 722290234   | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80                     | m   | 166,000  | 56,10        | 9 312,60          |                 |
| 156 | K   | 998722103   | Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m          | t   | 0,717    | 830,00       | 595,11            |                 |
| 157 | K   | 998722181   | Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace | t   | 0,717    | 1 810,00     | 1 297,77          |                 |

D 724 Zdravotnická - strojní vybavení 112 290,00

|     |   |              |                                                                   |     |       |           |           |  |
|-----|---|--------------|-------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 158 | K | 724234106    | Vodovod nádoba tlaková objemu 12 l s pryžovým vakem vertikálním   | kus | 1,000 | 3 180,00  | 3 180,00  |  |
| 159 | K | 724399105R01 | Montáž patního měřiče TV 10 kW, 6 m3/hod                          | kus | 1,000 | 25 200,00 | 25 200,00 |  |
| 160 | M | 43632300R01  | patní měřič TV, výměník 10 kW, vodoměr 6 m3/hod, čerpadlo DN30 6m | kus | 1,000 | 83 910,00 | 83 910,00 |  |

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 19 000,00

|     |   |              |                             |     |       |          |          |  |
|-----|---|--------------|-----------------------------|-----|-------|----------|----------|--|
| 161 | K | 731191945    | Napuštění vody ÚT po opravě | kus | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |  |
| 162 | K | 731191945R01 | Napuštění vody TV po opravě | kus | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |  |
| 163 | K | 731391815    | Vypuštění vody ÚT           | kus | 1,000 | 4 500,00 | 4 500,00 |  |
| 164 | K | 731391815R01 | Vypuštění vody TV           | kus | 1,000 | 4 500,00 | 4 500,00 |  |

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 1 300,00

|     |   |             |                                 |     |        |       |        |  |
|-----|---|-------------|---------------------------------|-----|--------|-------|--------|--|
| 165 | K | 732199100   | Montáž orientačních štítků      | kus | 20,000 | 20,00 | 400,00 |  |
| 166 | M | bez42110R01 | štítek plastový - popis armatur | kus | 20,000 | 45,00 | 900,00 |  |

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 523 941,94

|     |   |              |                                                                              |     |                         |          |            |  |
|-----|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------------|----------|------------|--|
| 167 | K | 733110810    | Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 80                               | m   | 91,000                  | 85,30    | 7 762,30   |  |
| VV  |   |              |                                                                              |     | TK"64"-objekt"27 91,000 |          |            |  |
| 168 | K | 733111108R01 | Montáž potrubí předizolované 2x DN 50                                        | m   | 32,000                  | 863,00   | 27 616,00  |  |
| 169 | M | 55271121R01  | potrubí předizolované DN50+50 2x63/200 Twin HD20063 DN 100/200               | m   | 32,000                  | 3 466,00 | 110 912,00 |  |
| 170 | M | 28654310R01  | přechodka 63/2" HC63/2M                                                      | kus | 8,000                   | 1 835,00 | 14 680,00  |  |
| 171 | M | 28654310R02  | prachová koncovka DECD 200/63                                                | kus | 4,000                   | 1 510,00 | 6 040,00   |  |
| 172 | K | 733111213    | Potrubí ocelové závitové bežešvé zesílené v kotelnách nebo strojovnách DN 15 | m   | 0,500                   | 468,00   | 234,00     |  |
| 173 | K | 733122228    | Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované lisováním D 54x1,5 mm     | m   | 27,000                  | 1 040,00 | 28 080,00  |  |
| 174 | M | 55261217R01  | koleno 90° lisovací spoj 54                                                  | kus | 46,000                  | 1 838,69 | 84 579,74  |  |
| 175 | M | 55261217R02  | přechod 54/2"                                                                | kus | 24,000                  | 2 204,22 | 52 901,28  |  |
| 176 | M | 55261217R03  | nátrubek 54                                                                  | kus | 12,000                  | 740,09   | 8 881,08   |  |
| 177 | M | 55261217R04  | příruba 54                                                                   | kus | 20,000                  | 7 354,48 | 147 089,60 |  |
| 178 | M | 55261217R05  | T kus 54-1/2-54                                                              | kus | 8,000                   | 1 385,68 | 11 085,44  |  |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 179 | K   | 733123112 | Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 28x2,6 | kus | 4,000    | 301,00       | 1 204,00          |                 |
| 180 | K   | 733123118 | Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 57x2,9 | kus | 4,000    | 631,00       | 2 524,00          |                 |
| 181 | K   | 733131133 | Kompenzátor pro ocelové potrubí pryžový DN 50 PN 16 do 100°C přírubový                            | kus | 2,000    | 3 830,00     | 7 660,00          |                 |
| 182 | K   | 733141102 | Odvzdušňovací nádoba z trubek ocelových do DN 50                                                  | kus | 4,000    | 901,00       | 3 604,00          |                 |
| 183 | K   | 733190219 | Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 51x2,6 do D 60,3x2,9                               | m   | 69,000   | 22,70        | 1 566,30          |                 |
| 184 | K   | 733811253 | Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubkami z PE II do 25 mm DN do 63 mm         | m   | 27,000   | 226,00       | 6 102,00          |                 |
| 185 | K   | 998733103 | Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m                                     | t   | 0,789    | 1 800,00     | 1 420,20          |                 |

|     |   |           |                                                                                                  |           |        |          |           |  |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|----------|-----------|--|
| D   |   | 734       | Ústřední vytápění - armatury                                                                     | 91 424,88 |        |          |           |  |
| 186 | K | 734100811 | Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do DN 50                                          | kus       | 6,000  | 296,00   | 1 776,00  |  |
| 187 | K | 734173214 | Spoj přírubový PN 6/1 do 200°C DN 50                                                             | kus       | 8,000  | 1 010,00 | 8 080,00  |  |
| 188 | K | 734190814 | Rozpojení přírubového spoje do DN 50                                                             | kus       | 8,000  | 102,00   | 816,00    |  |
| 189 | K | 734209118 | Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2                                                      | kus       | 16,000 | 283,00   | 4 528,00  |  |
| 190 | M | 31940006  | šroubení mosazné 2"                                                                              | sada      | 16,000 | 2 890,00 | 46 240,00 |  |
| 191 | K | 734211127 | Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles | kus       | 4,000  | 380,00   | 1 520,00  |  |
| 192 | K | 734220105 | Ventil závitový regulační přímý G 2 PN 20 do 100°C vyvažovací                                    | kus       | 2,000  | 7 240,00 | 14 480,00 |  |
| 193 | K | 734291123 | Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový                                          | kus       | 4,000  | 296,00   | 1 184,00  |  |
| 194 | K | 734292772 | Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit                | kus       | 4,000  | 342,00   | 1 368,00  |  |
| 195 | K | 734292777 | Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit                  | kus       | 4,000  | 2 070,00 | 8 280,00  |  |
| 196 | K | 734411601 | Ochranná jímka se závitem do G 1                                                                 | kus       | 2,000  | 1 210,00 | 2 420,00  |  |
| 197 | K | 734494213 | Návarek s trubkovým závitem G 1/2                                                                | kus       | 2,000  | 245,00   | 490,00    |  |
| 198 | K | 998734103 | Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m                                           | t         | 0,092  | 1 320,00 | 121,44    |  |
| 199 | K | 998734103 | Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m                                           | t         | 0,092  | 1 320,00 | 121,44    |  |

|     |   |                                                 |                                                                                             |           |        |          |          |  |
|-----|---|-------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|----------|----------|--|
| D   |   | 741                                             | Elektroinstalace - silnoproud                                                               | 23 368,00 |        |          |          |  |
| 200 | K | 741110511                                       | Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem                                     | m         | 41,000 | 95,50    | 3 915,50 |  |
| VV  |   | připojení odevlovače 25" osvětlení pavilony 8*2 |                                                                                             |           | 41,000 |          |          |  |
| 201 | M | 34571804                                        | lišta elektroinstalace nosná pro vnitřní vedení bez otvorů, 20x10 mm                        | m         | 10,000 | 65,10    | 651,00   |  |
| 202 | K | 741112021                                       | Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm                                   | kus       | 9,000  | 101,00   | 909,00   |  |
| 203 | M | 34571476                                        | krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm hluboká                                   | kus       | 9,000  | 28,50    | 256,50   |  |
| 204 | K | 741120401                                       | Montáž vodič Cu izoloovaný drátovací plný žíla 0,35-6 mm <sup>2</sup> v rozváděči (CY)      | m         | 60,000 | 86,50    | 5 190,00 |  |
| 205 | M | PKB.711021                                      | CYKY-J 3x2,5                                                                                | m         | 60,000 | 28,00    | 1 680,00 |  |
| 206 | K | 741210402                                       | Montáž rozváděče - úprava                                                                   | kus       | 1,000  | 461,00   | 461,00   |  |
| 207 | M | 35889206                                        | chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0.03 A                                       | kus       | 1,000  | 790,00   | 790,00   |  |
| 208 | K | 741310551                                       | Montáž spínač tříčtyřpólový v krytu vačkový s přívodkou a pojistkami 25 A, 1 až 4 svorky    | kus       | 2,000  | 432,00   | 864,00   |  |
| 209 | M | 34535714                                        | přepínač kráňový 10A řazení 7 osetní bery                                                   | kus       | 2,000  | 315,00   | 630,00   |  |
| 210 | K | 741313034                                       | Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 3P+N+PE se zapojením vodičů                      | kus       | 2,000  | 153,00   | 306,00   |  |
| 211 | M | 35811257                                        | zásuvka nástěnná 16 A, 250 V, 4pólová                                                       | kus       | 2,000  | 490,00   | 980,00   |  |
| 212 | M | 34552240                                        | kryt pro kompletní spodky zásuvek ND5518A-A2351 D                                           | kus       | 2,000  | 79,00    | 158,00   |  |
| 213 | K | 741370032                                       | Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem                        | kus       | 2,000  | 180,00   | 360,00   |  |
| 214 | M | 34618210                                        | svítidlo bytové nástěnné plastové IP42 109, 1x9W                                            | kus       | 2,000  | 2 652,00 | 5 304,00 |  |
| 215 | K | 741854911                                       | Změření zemního odporu zkušební svorky                                                      | kus       | 2,000  | 266,00   | 532,00   |  |
| 216 | K | 741854912                                       | Zjištění izolačního stavu zemních kabelů a vedení jedno měření                              | kus       | 2,000  | 68,50    | 137,00   |  |
| 217 | K | 741854913                                       | Zjištění izolačního stavu v bytových a občanských budovách za každý vývod okruhu            | kus       | 2,000  | 27,00    | 54,00    |  |
| 218 | K | 741854923                                       | Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, vyzkoušením a s opětovným zapnutím | kus       | 2,000  | 95,00    | 190,00   |  |

| PC     | Typ | Kód         | Popis                                                                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 767  |     |             | Konstrukce zámečnické                                                                          |     |          |              | 63 582,00         |                 |
| 219    | K   | 767190120   | Montáž ocelových kří vodorovných ocelovým plechem rš do 1000 mm                                | m   | 3,000    | 1 080,00     | 3 240,00          |                 |
| VV     |     |             | 1,5*2                                                                                          |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 220    | M   | 13756585R01 | pororošt PR - 33/33-30/3 ocel pozinkovaná 1500x1000 včetně svorek                              | kus | 2,000    | 5 500,00     | 11 000,00         |                 |
| 221    | M   | 13756585R02 | pororošt úprava - otvory, uložení do L profilů                                                 | kus | 2,000    | 2 450,00     | 4 900,00          |                 |
| 222    | M   | 69752160    | rám pro zapuštění profil L-cca 30/30                                                           | m   | 9,600    | 1 895,00     | 18 192,00         |                 |
| VV     |     |             | (1,6+0,8+1,6+0,8)*2                                                                            |     | 9,600    |              |                   |                 |
| 223    | K   | 767991911   | Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování                                  | m   | 10,000   | 1 755,00     | 17 550,00         |                 |
| 224    | K   | 767991912   | Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné řezání plamenem                            | m   | 10,000   | 870,00       | 8 700,00          |                 |
| D 783  |     |             | Dokončovací práce - nátěry                                                                     |     |          |              | 2 213,20          |                 |
| 225    | K   | 783314101   | Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí                                 | m2  | 4,000    | 146,00       | 584,00            |                 |
| 226    | K   | 783315101   | Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí                           | m2  | 4,000    | 140,00       | 560,00            |                 |
| 227    | K   | 783317101   | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí                         | m2  | 4,000    | 144,00       | 576,00            |                 |
| 228    | K   | 783606869   | Odstranění nátěrů z potrubí DN do 100 mm okartáčováním                                         | m   | 4,000    | 32,30        | 129,20            |                 |
| 229    | K   | 783614561   | Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm                                    | m   | 4,000    | 41,70        | 166,80            |                 |
| 230    | K   | 783617621   | Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm                                       | m   | 4,000    | 49,30        | 197,20            |                 |
| D 784  |     |             | Dokončovací práce - malby a tapety                                                             |     |          |              | 15 771,81         |                 |
| 231    | K   | 784111001   | Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m                                      | m2  | 69,200   | 6,80         | 470,56            |                 |
| 232    | K   | 784111011   | Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m                                    | m2  | 69,200   | 20,00        | 1 384,00          |                 |
| 233    | K   | 784111031   | Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m                                                   | m2  | 68,200   | 47,70        | 3 253,14          |                 |
| 234    | K   | 784121001   | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m                                                  | m2  | 68,200   | 42,00        | 2 864,40          |                 |
| 235    | K   | 784121011   | Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m                            | m2  | 69,200   | 21,10        | 1 460,12          |                 |
| 236    | K   | 784171101   | Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí                                             | m2  | 10,000   | 6,80         | 68,00             |                 |
| 237    | M   | 58124844    | folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m                                               | m2  | 10,500   | 3,38         | 35,49             |                 |
| VV     |     |             | 10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"                                                     |     | 10,500   |              |                   |                 |
| 238    | K   | 784191001   | Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací | m2  | 10,000   | 14,50        | 145,00            |                 |
| 239    | K   | 784191007   | Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací                                   | m2  | 10,000   | 3,61         | 36,10             |                 |
| 240    | K   | 784211121   | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m  | m2  | 69,200   | 72,20        | 4 996,24          |                 |
| VV     |     |             | "stěny"(2,2+2+2,2+2)*3*2+"stropy"2,2*2*2+"proslupy"5*2                                         |     | 69,200   |              |                   |                 |
| 241    | K   | 784211141   | Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za provádění plochy do 5m2                        | m2  | 69,200   | 15,30        | 1 058,76          |                 |
| D HZS  |     |             | Hodinové zúčtovací sazby                                                                       |     |          |              | 23 000,00         |                 |
| 242    | K   | HZS4212     | Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista                                           | hod | 10,000   | 1 150,00     | 11 500,00         |                 |
| 243    | K   | HZS4232     | Hodinová zúčtovací sazba technik odborný - zprovoznění patního měřiče                          | hod | 10,000   | 1 150,00     | 11 500,00         |                 |
| D VRN  |     |             | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                    |     |          |              | 65 500,00         |                 |
| D VRN1 |     |             | Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                       |     |          |              | 35 000,00         |                 |
| 244    | K   | 013254000   | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                        | kus | 1,000    | 35 000,00    | 35 000,00         |                 |
| D VRN3 |     |             | Zařízení staveniště                                                                            |     |          |              | 15 000,00         |                 |
| 245    | K   | 032903000   | Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště                                                 | kus | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         |                 |
| D VRN4 |     |             | Inženýrská činnost                                                                             |     |          |              | 500,00            |                 |
| 246    | K   | 041403000   | Koordinátor BOZP na staveništi                                                                 | kus | 1,000    | 500,00       | 500,00            |                 |
| D VRN9 |     |             | Ostatní náklady                                                                                |     |          |              | 15 000,00         |                 |
| 247    | K   | 092103001   | Náklady na zkušební provoz - zkoušky topné                                                     | kus | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         |                 |

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

|                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                     |                                                  |                                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-----------------------------------|
| Stavba:                                                                                                                                                                                                                                                             | Snížení energetické náročnosti MŠ Magnitogorská, Praha 10           |                                                  |                                   |
| Objednatel:                                                                                                                                                                                                                                                         | Zhotovitel:                                                         |                                                  |                                   |
| MČ Praha 10<br>Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10<br>IČ: 000 639 41                                                                                                                                                                                              | DEREZA s.r.o.<br>Libocká 685/43d, 160 00, Praha 6<br>IČ: 480 36 315 |                                                  |                                   |
| Číslo smlouv                                                                                                                                                                                                                                                        | 2024/OMP/1788                                                       | Číslo smlouvy:                                   |                                   |
| Změna:                                                                                                                                                                                                                                                              | <div><div></div><div></div><div>X</div></div>                       | D - dokumentace<br>P - příprava<br>R - realizace | Pořadové číslo změnového listu: 8 |
| Stavební oddíl:                                                                                                                                                                                                                                                     | D.1.1.                                                              | Název:                                           |                                   |
| Popis změny:<br>Stříšky nad vstupy                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                     |                                                  |                                   |
| Zdůvodnění změny:<br>Objednatel požaduje nad rámec projektu provedení skleněných stříšek nad vstupy do objektů pavilon A a B/D. Dále je požadováno provedení osvětlení k těmto stříškám svítidly se soumrakovými a pohybovými čidly. ZL řeší náklady na tyto práce. |                                                                     |                                                  |                                   |
| Posouzení změny - autorský dozor projektanta:                                                                                                                                                                                                                       |                                                                     |                                                  |                                   |
| Posouzení změny - TDS objednatele:<br>jedná se o změnu dle par. 202 č. 5                                                                                                                                                                                            |                                                                     |                                                  |                                   |
| POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                     |                                                  |                                   |
| Dopady změny:                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                     |                                                  |                                   |
| Do projektové dokumentace:                                                                                                                                                                                                                                          | NE                                                                  | zapracovány                                      | NE                                |
| Do časového plánu:                                                                                                                                                                                                                                                  | NE                                                                  | zapracovány                                      | NE                                |
| Do ceny stavby:                                                                                                                                                                                                                                                     | ANO                                                                 | zvýšení o:                                       | 170 132,63 Kč                     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                     | s DPH 21%                                        | 205 860,48 Kč                     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                     | snížení o:                                       | 0,00 Kč                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                     | s DPH 21%                                        | 0,00 Kč                           |
| AD - věcná kontrola                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                     |                                                  |                                   |
| Vyjádření zhotovitele                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                     |                                                  |                                   |
| Vyjádření objednatele                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                     |                                                  |                                   |
| Závěrečné stanovisko:                                                                                                                                                                                                                                               | Celková cena změnového listu č. 8 :                                 | 170 132,63 Kč                                    |                                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                     | s DPH 21%                                                           | 205 860,48 Kč                                    |                                   |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL Magnitogorská

Objekt:

008 - Stříšky nad vstupy

Místo:

Datum: 19.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

170 132,63

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 010,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 010,00

|   |   |           |                                                                                                  |    |        |       |          |     |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|-----|
| 4 | K | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 20,000 | 50,50 | 1 010,00 | SOD |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|-----|

vv

5\*2\*2

20,000

D PSV

Práce a dodávky PSV

169 122,63

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

34 454,00

|    |   |           |                                                                                                                     |     |        |          |          |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|----------------|
| 8  | K | 26        | Odbočná el. instalační krabice na povrch, IP44                                                                      | ks  | 2,000  | 158,00   | 316,00   | SOD            |
| 11 | K | 28        | Stavební práce (sekání rýh, otvorů, stoupací vedení, sádrování)                                                     | hod | 16,000 | 376,00   | 6 016,00 | SOD            |
| 6  | K | 31        | Kabel CYKY-J 3x1,5                                                                                                  | m   | 70,000 | 54,40    | 3 808,00 | SOD            |
| 7  | K | 34        | Ukončení kabelů v rozvaděči a ve spotřebičích, označení kabelu štítkem s vyznačením okruhu a původu napájení        | kpl | 8,000  | 1 190,00 | 9 520,00 | SOD            |
| 9  | K | 36        | PVC vkladací lišta 40x20 + veškeré příslušenství (spojky, víky, tvarové díly, uchycení...), použit systémové řešení | m   | 70,000 | 114,00   | 7 980,00 | SOD            |
| 10 | K | 37        | Připojnice ekvipotenciální pomocná                                                                                  | ks  | 2,000  | 515,00   | 1 030,00 | SOD            |
| 13 | K | 741372021 | Montáž svítidla LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů              | kus | 2,000  | 312,00   | 624,00   | CS ÚRS 2025 01 |
| 14 | M | 34845R    | svítidlo exteriérové nástěnné přisazené LED 1000-1500lm, soumrakové a pohybové čidlo TRIO Cuando 226669242          | kus | 2,000  | 2 580,00 | 5 160,00 | VK             |

D 767

Konstrukce zámečnické

134 668,63

|    |   |           |                                                                                                 |       |           |           |            |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------|------------|----------------|
| 1  | K | 767893126 | Montáž stříšek nad vstupy kotvených pomocí konzol rovných, výplň skleněná š přes 1,50 do 2,00 m | kus   | 4,000     | 3 110,00  | 12 440,00  | CS ÚRS 2025 01 |
| 3  | K | 767893192 | Příplatek za montáž stříšky delší než 2,00 m s výplní skleněnou                                 | m     | 2,000     | 1 880,00  | 3 760,00   | CS ÚRS 2025 01 |
| vv |   |           |                                                                                                 | 4*0,5 |           |           |            |                |
|    |   |           |                                                                                                 | 2,000 |           |           |            |                |
| 2  | M | 63437004r | stříška vchodová rovná, nerezové kování, výplň vrstvené bezpečnostní sklo 2500X1200mm           | kus   | 4,000     | 29 369,85 | 117 479,40 | VK             |
| 5  | K | 998767201 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m                            | %     | 1 336,794 | 0,74      | 989,23     | CS ÚRS 2025 01 |

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------|--------------|
| Stavba:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Snížení energetické náročnosti MŠ Magnitogorská, Praha 10              |                                                  |                                 |                                                                     |              |
| Objednatel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MČ Praha 10<br>Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10<br>IČ: 000 639 41 |                                                  | Zhotovitel:                     | DEREZA s.r.o.<br>Libocká 685/43d, 160 00, Praha 6<br>IČ: 480 36 315 |              |
| Číslo smlouv 2024/OMP/1788                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                        |                                                  | Číslo smlouvy:                  |                                                                     |              |
| Změna:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <div><div></div><div></div><div>X</div></div>                          | D - dokumentace<br>P - příprava<br>R - realizace | Pořadové číslo změnového listu: | 9                                                                   |              |
| Stavební oddíl:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | D.1.1.                                                                 | Název:                                           |                                 |                                                                     |              |
| Popis změny:<br>Black out roleta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |              |
| Zdůvodnění změny:<br>Projektová dokumentace z technických důvodů (neproveditelnost) nenavrhla venkovní žaluzie ke kulatým oknům objekt D do heren/leháren. Projektová dokumentace předpokládala, že okna mají stávající vnitřní žaluzie.<br>Dle požadavku provozovatele školy budou umístěna na kruhová okna do tříd/leháren vnitřní žaluzie s black out efektem.<br>ZL zohledňuje náklady na tyto práce. |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |              |
| Posouzení změny - autorský dozor projektanta:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |              |
| Posouzení změny - TDS objednatele:<br><div>jedna se o změnu dle par. 222 č. 4</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |              |
| POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |              |
| Dopady změny:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |              |
| Do projektové dokumentace:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                        | NE                                               | zpracovány                      | NE                                                                  |              |
| Do časového plánu:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                        | NE                                               | zpracovány                      | NE                                                                  |              |
| Do ceny stavby:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                        | ANO                                              | zvýšení o:                      |                                                                     | 32 010,13 Kč |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                        |                                                  | s DPH 21%                       |                                                                     | 38 732,26 Kč |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                        |                                                  | snížení o:                      |                                                                     | 0,00 Kč      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                        |                                                  | s DPH 21%                       |                                                                     | 0,00 Kč      |
| AD - věcná                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |              |
| Vyjádření z                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |              |
| Vyjádření o                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                        |                                                  |                                 |                                                                     |              |
| Závěrečné stanovisko:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                        | Celková cena změnového listu č. 9 :              |                                 | 32 010,13 Kč                                                        |              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                        | s DPH 21%                                        |                                 | 38 732,26 Kč                                                        |              |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL Magnitogorská

Objekt:

009 - Black out roleta

Místo:

Datum: 19.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

32 010,13

o PSV

Práce a dodávky PSV

32 010,13

o 766

Konstrukce truhlářské

2 324,41

|   |   |           |                                                               |   |       |        |        |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|
| 3 | K | 766694116 | Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm | m | 4,060 | 195,00 | 791,70 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|

vv 2,03\*2 4,060

|   |   |          |                                                         |   |       |        |          |                |
|---|---|----------|---------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|----------------|
| 4 | M | 60794100 | parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 150mm | m | 4,060 | 366,00 | 1 494,08 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|----------|---------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|----------------|

|   |   |           |                                                                             |   |        |      |       |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|-------|----------------|
| 8 | K | 998766312 | Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m | % | 22,858 | 1,25 | 28,57 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|-------|----------------|

|   |   |           |                                                                                             |   |        |      |       |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|-------|----------------|
| 9 | K | 998766319 | Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun ZKD 50 m | % | 91,432 | 0,11 | 10,06 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|-------|----------------|

vv 22,858\*4 'Přepočtené koeficientem množství 91,432

D 786

Dokončovací práce - čalounické úpravy

29 685,72

|   |   |            |                                               |     |       |          |          |    |
|---|---|------------|-----------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----|
| 1 | K | 786614001R | Montáž rolety ovládané motorem plochy do 4 m2 | kus | 2,000 | 2 330,00 | 4 660,00 | VK |
|---|---|------------|-----------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----|

|   |   |        |                                                                                       |    |       |          |           |    |
|---|---|--------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|-----------|----|
| 2 | M | 63128R | Roleta látková blackout - manuální ovládání, látka Black OUT efekt 053, vedení po zdi | m2 | 8,729 | 2 845,00 | 24 834,01 | VK |
|---|---|--------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|-----------|----|

vv 2,16\*2,03\*2 8,729

|    |   |           |                                                                                          |   |         |      |        |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|--------|----------------|
| 10 | K | 998786312 | Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy ruční v objektech v přes 6 do 12 m | % | 294,940 | 0,49 | 144,52 | CS ÚRS 2025 01 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|--------|----------------|

|    |   |           |                                                                                                          |   |           |      |       |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------|-------|----------------|
| 11 | K | 998786319 | Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro stínění a čalounické úpravy za zvětšený přesun ZKD 50 m | % | 1 179,760 | 0,04 | 47,19 | CS ÚRS 2025 01 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------|-------|----------------|

vv 294,94\*4 'Přepočtené koeficientem množství 1 179,760